UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN

Departamento de Programas Especiais de Graduação - DPEG Programa Institucional de Iniciação à Docência - PIBID
Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina, PE, CEP 56304-917 Telefone/Fax (87) 2101-6758 e-mail:

proen@univasf.edu.brTelefone/Fax (87) 2101-6758

EDITAL Nº 17/2023 – PROEN
LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS

SUPERVISORES

 Petrolina (PE), 15 de setembro de 2023

Inscrição  Nome  Área

34149 Andreia Araújo de Almeida Química - Química - Ensino Fundamental II e Médio - São Raimundo
Nonato (PI)

Atenciosamente,

Marcelo Silva de Souza Ribeiro
Pró-Reitor de Ensino - UNIVASF